南医管办〔2024〕10号

南安市公立医疗机构管理委员会办公室关于 市直公立医院院长（书记）2023年度
目标责任绩效考核情况的通报

南安市总医院，南安市医院、市中医院、市妇幼保健院、市康复院：
根据《南安市公立医疗机构管理委员会办公室关于组织对市直公立医院院长（书记）2023年度目标责任绩效考核工作的通知》（南医管办〔2024〕1号）等文件要求，市医管办抽调市财政、人社、卫健、医保等部门相关人员组成绩效考核组，根据市直公立医院院长、书记2023年度的目标责任述职报告、自评报告等，以各单位后台数据为主，通过现场核查、查阅文件资料、问卷调查、召开座谈会、核实报表数据等方式进行，按照绩效考核办法和考核评价细则，并结合日常运行监测情况、平时工作、各有关部门组织的不定期抽查情况和上级业务指导单位、社会公众满意度情况，对各个项目进行综合考核评价。现将考核结果汇总通报如下：
一、考核成绩
南安市医院院长（书记）2023年度绩效考评原始成绩97.59分，单列加分项目4.2分，总分101.79分，为优秀等次；
南安市中医院院长（书记）2023年度绩效考评原始成绩95.93分，单列加分项目5.8分，总分101.73分，为优秀等次；
南安市妇幼保健院院长（书记）2023年度绩效考评原始成绩93.91分，单列加分项目3.95，总分97.86分，为优秀等次；
南安市康复院院长（书记）2023年度绩效考评原始成绩91.49分，单列加分项目0.25，总分91.74分，为优秀等次。
请各市直公立医院认真对照考核方案和考核成绩，对本单位各项工作进行梳理，对考核现场反馈的存在的问题及薄弱的短板项目进行整改，市医管办将把改进情况作为下一轮绩效考核的重要内容。
二、考核结果运用
1.院长(书记)年度绩效考核结果与院长薪酬、任免、职称评聘、奖惩等挂钩。并视同医院绩效考核结果，与财政补助、医保支付、工资总额、医院评审评价及单位工作人员薪酬、任免、职称评聘、年度考核优秀等次名额、奖惩等挂钩。
2.市直公立医院院长(书记)根据考核结果确定目标管理绩效年薪，扣除已预发部分后予以结算，多还少补，所需金额由市财政全额承担。

附件：1.市直公立综合医院院长（书记）2023年度绩效考核汇总表
2.市妇幼保健院院长（书记）2023年度绩效考核汇总表
3.市康复院院长（书记）2023年度绩效考核汇总表

南安市公立医疗机构管理委员会办公室
      2024年4月10日
（此件主动公开）

— 6 —

附件1
市直公立综合医院院长（书记）2023年度绩效考核汇总表

	考核单位
	指标考核原始得分
	加减分
	考核结果

	小计
（100）
	医保
监测
（30）
	医改
监测
(30）
	社会
效益
（12）
	管理
有效
（14）
	发展
持续
（5）
	党建
工作
（5）
	小计
	加分
	扣分
	考核
得分
	考核
结果

	南安
市医院
	97.59
	29.83
	29
	11.36
	18
	5
	4.4
	4.2
	4.2
	0
	101.79
	优秀

	南安市中医院
	95.93
	28.64
	28.26
	11.53
	18
	5
	4.5
	5.8
	5.8
	0
	101.73
	优秀

附件2
市妇幼保健院院长（书记）2023年度绩效考核汇总表

	考核单位
	指标考核原始得分
	加减分
	考核结果

	小计
（100）
	医保监测（30）
	医改监测(30）
	社会
效益（12）
	管理
有效（14）
	发展
持续
（5）
	党建工作（5）
	专项
工作
（4）
	小计
	加分
	扣分
	考核
得分
	考核
结果

	南安市
妇幼保健院
	93.91
	28.33
	28.23
	9.65
	14
	5
	4.7
	4
	3.95
	3.95
	0
	97.86
	优秀

附件3
市康复院院长（书记）2023年度绩效考核汇总表

	考核单位
	指标考核原始得分
	加减分
	考核结果

	小计
（100）
	社会
效益
（41）
	管理
有效
（27）
	发展
持续
（12）
	党建
工作
（5）
	专项
工作
（15）
	小计
	加分
	扣分
	考核
得分
	考核
结果

	南安市
康复院
	91.49
	35.94
	24.05
	12
	4.5
	15
	0.25
	0.25
	0
	91.74
	优秀

[bookmark: _GoBack]

	抄送：南安市财政局、人社局、民政局、卫健局、泉州医保南安分局。

	南安市公立医疗机构管理委员会办公室          2024年4月10日印发